[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «15» марта 2016 года № 20

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Город Отрадное» от 13.12.2006 года № 140 «Об учреждении Положения о звании «Почётный житель города Отрадное»

Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Город Отрадное» от 13.12.2006 года № 140 «Об учреждении Положения о звании «Почётный житель города Отрадное» (далее – Решение):
1. Дополнить Положение «О звании «Почётный житель города Отрадное», утверждённый Решением пунктом 10 следующего содержания:
«10. В случае смерти лица, удостоенного звания «Почётный житель города Отрадное», единовременная выплата на его погребение и связанные с ним ритуальные услуги осуществляются за счёт средств бюджета МО «Город Отрадное» в размере 50 000 тысяч рублей.
Порядок предоставления средств местного бюджета на погребение умершего «Почётного жителя города Отрадное» определяется постановлением администрации МО «Город Отрадное».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     М.В. Лагутенков

image1.jpeg